
Tour de France 2025

ITINÉRAIRE HORAIRE

5ème étape : CAEN  > CAEN  (C.l.m individuel)

24/01/2025

Mercredi 9 juillet 2025

Distance : 33 km

Reconnaissance officielle des parcours de 10h00 à 11h00

Rampe de lancement : boulevard des Alliés 

Caravane publicitaire

Evacuation du parking : de 11h25 à 11h55 

Passage sur la ligne de départ : de 11h30 à 12h00 

Parking : quai Gaston Lamy (Caen, Mondeville)

Course

Rassemblement de départ : les concurrents doivent se présenter 15 minutes avant leur heure de départ. Départs de 1' en 1' 
puis de 1'30 en 1'30 et de 2' en 2' pour les derniers concurrents. Horaires calculés à 54 km/h pour 176 partants 

Arrivée : 

Largeur : 5 m

Ligne d'arrivée : cours du Général de Gaulle, à l'extrémité d'une ligne droite finale de 370 m

KILOMETRES HORAIRES

à parcourir parcourus ITINERAIRE Caravane 
publicitaire

Premier 
Coureur

Dernier 
Coureur

FRANCE
CALVADOS (14)

33 0 VC CAEN (VC-D401-D79) Départ réel 11:35 13:05 17:00

29.6 3.4 Mémorial de Caen 11:40 13:09 17:04

26.9 6.1 D79 Mâlon 11:44 13:12 17:07

25.4 7.6 CAMBES-EN-PLAINE (entrée) 11:46 13:13 17:08

24.8 8.2 CAMBES-EN-PLAINE 11:47 13:14 17:09

23.5 9.5 VILLONS-LES-BUISSONS (près) 11:49 13:15 17:10

22.6 10.4 ANISY (près) 11:51 13:16 17:11

20.8 12.2 COLOMBY-ANGUERNY (D79-D141) 11:53 13:19 17:14

18.3 14.7 D141 Carrefour D141-D83 11:57 13:21 17:16

17.5 15.5 D83 Barbières 11:58 13:22 17:17

16.8 16.2 THAON (entrée) 11:59 13:23 17:18

16.6 16.4 THAON 12:00 13:23 17:18

14.4 18.6 LE FRESNE-CAMILLY (près) (D83-D22) 12:03 13:26 17:21

12.1 20.9 D22 CAIRON (D22-D170) 12:06 13:28 17:23

10.6 22.4 D170 ROSEL (D170-D126) 12:09 13:30 17:25

9.2 23.8 D126 Zone de collecte 12:11 13:31 17:26

8.6 24.4 Gruchy (entrée) 12:11 13:32 17:27

8.2 24.8 GRUCHY 12:12 13:32 17:27

7.5 25.5 AUTHIE (près) 12:13 13:33 17:28

5.9 27.1 SAINT-GERMAIN-LA-BLANCHE-HERBE 12:16 13:35 17:30

5.2 27.8 SAINT-CONTEST (D126-D401) 12:17 13:36 17:31

4.4 28.6 D401 CAEN (D401-VC) (entrée) 12:18 13:37 17:32

0 33 CAEN 12:24 13:42 17:37

1


